
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
na stavební práce:

Rekonstrukce hygienického zázemí objektu ZŠ Emila Zátopka
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : Základni škola Emila Zátopka, Univerzitní 2701, příspěvková
organizace

Sídlo : Univerzitní 2701, 760 01 Zlín
lČ : 710 07 997
DIČ : CZ71007997
Zastoupena :
Bankovní spojeni :
Číslo účtu :
Telefon/mobil :
e-mail :
dále jen objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel
Sídlo
lČ
DIČ
Zastoupený
Bankovní ústav
Číslo účtu
Tel.
E-mail

: KERAMO D-Dohorák s.r.o.
: Zahradní 583, 768 21 Kvasice
: 27716104
: CZ27716104
:
:
:
:
:

2. PREAMBULE

2.1 výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavřeni Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 02.07.2019 na akci:

,,Rekonstrukce hygienického zázemí objektu ZŠ Emila Zátopka"
(dále jen Smlouva)

2.2 Důvodem pro zpracováni tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu díla, která spočívá v
provedeni dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu 01 a
které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele stavebních
prací a současně neprovedeni části prací a dodávek, které byly obsahem zadávací
dokumentace a jsou specifikovány taktéž ve Změnovém listu č. 01. změnový list č. 01 se
stává nedIlnou součásti Smlouvy a tvoří její přílohu č. 2.

2.3 Původní cena ze Smlouvy, tj. částka ve výši 4,058.661,- KČ (bez DPH) se v souvislosti se
Změnovým listem 01

· navyšuje o vÍce práce ve výši 229.649,59 KČ (bez DPH)
· snižuje o méně práce ve výši 196.439,60 KČ (bez DPH)

Celková cena díla se navyšuje z důvodu změny předmětu díla dle Změnového listu č. 01

l



o částku 33.210,- KČ (bez DPH) na částku 4,091.871,- KČ (bez DPH).

změnový list č. 01 se stává přílohou tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA

3.1 Článek ||. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod c), který zní:
C) Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem 01, který tvoří

nedílnou součást této Smlouvy a dodatku č. 1.

4. ZMĚNA CENY DÍLA

4.1Čl. V, odst. 1 se mění a po změně zní:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledků výběrového řízeni na ceně za řádně
zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu ČI. || této smlouvy takto:

Cena díla 4,091.871,- KČ bez DPH
859.293,- Kč DPH 21%

4,951.164,- KČ (včetně DPH)
(slovy: čtyřimi|ionydevětsetpadesátjedentjsícstošedesátčtyřikorunčeskýchvčetněDPH)

5. ZMĚNA ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1.Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

5.2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek a dále se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv.

5,3, Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
5.4. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních.

5.5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 ke Smlouvě je:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet méně a vÍce prací
Příloha č. 2 - změnový list č. 01

Ve Zlíně, dne: 17.10.2019 V Kvasicích, dne: 15.10.2019

Objednatel: Zhotovitel:

7ákladní Škola Emila Zátopka Zlín,
Univerzitní 2701

přfspčvková organizace
760 q] Zlín
IČ: 71007997 (D

jednatel společnosti

P

Mg . Ja a Křičková, ředitelka školy
,

i

2



Název akce:
,,Rekonstrukce hygienického zázemí objektu ZŠ Emila Zátopka"

Změnový list
číslo: 01

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 02.07.2019

ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA
1. Zpracovatel změnového listu: PAVELA s.r.o,, Česká 4763, 760 05 Zlín - technický dozor

stavebníka
2. Zdůvodnění a příčina změny, návrh technického řešení a rozsah změnV:

A) VIce práce

1. Změna 1 - SDK příčky = 17.425, 61 KČ bez DPH
Pro zamezení šIřeni prachu při realizaci stavebních prací byly zřízení sádrokartonové zástěny před
jednotlivými vstupy na sociálni zařIzeni ve třech podlažích včetně osazeni dveřních křídel pro vstupy do
sociálních zařízení.

2. Změna 2 - madla = 2.610,- Kč bez DPH
Zadávací dokumentace neobsahovala dodávku a montáž madel na WC pro osoby se ztíženou pohyblivostI.

3. Změna 3 - zamykatelné kliky = 6. 176,- KČ bez DPH
Vzhledem k vyjádřeni výrobce stávajících oken o nemožnosti provést úpravu na zamykání jednotlivých křídel
v požadované poloze bylo rozhodnuto o jiném technickém řešení - pouze dodávka klik.

4. Změna 4 - samozav/rače = 9.342,- Kč bez DPH
Pro automatické zavírání dveře do WC místností bylo dohodnuto, že budou osazeny samozavírače.

5. Změna 5 - výměna dveřních otvorů = 29.409, 82 KČ bez DPH
Na základě požadavku objednatele byly vyměněny dveřní křídla včetně zárubni, které nebyly součásti
projektové dokumentace.

6. Změna 6 - štuky, omítky = 53. 135,82 Kč bez DPH
projekt řešil pouze částečné vyspraveni a malbu v opravovaných místnostech. Po zhodnoceni stavu bylo
rozhodnuto, že budou provedeny nové štukové omítky vC. oškrabání stávajÍcÍch maleb.

7. Změna 7 - sádrokartonové konstrukce = 22.478, 87 Kč bez DPH
Po realizaci nové trasy kanalizace, vedené pod stropem v místnosti ,,družina" bylo rozhodnuto, že bude
zakryta sádrokartonovou konstrukcí včetně obalení izolací pro omezení hluku.

8. Změna 8 - barevnost keramických obkladů = 4.320,- KČ bez DPH
Na základě výběru keramických obkladů objednatelem byl uplatněn zhotovitelem příplatek za barevnost.

9. Změna 9 - ZTI = 2.901,80 KČ bez DPH
Dodatečné vÍce práce souvĹsejÍcÍ s odstávkou vody pro školu a požadavky objednatele.

10. Změna 10 - stupačka topení = 24.220,- Kč bez DPH
Vzhledem k dispozičním problémům s vedením stávající stoupačky topeni (blízkost WC misy) bylo
rozhodnuto o změně trasy a materiálu a dodatečném dodání radiátorů.

11. Změna 11 - pohybová čidla, kamery = 12. 892,30 KČ bez DPH
Na základě požadavku objednatele navíc oproti SOD dodávka a montáž čidel pro svítidla - šatny u
tělocvičny a dále práce spojené s demontáží a zpětnou montáží záznamových kamer v podhledu hlavního
vstupu.

12. Změna 12 - zad/ažd'ovac/ poklop = 6. 779,35 Kč bez DPH
Na základě zhodnoceni stavu stávajÍcÍho poklopu v m.č. 1.07 byla o stavební úpravě této kanalizačnI šachty
včetně dodávky nového poklopu.

13. Změna 13 - e/ektro práce v družině = 2, 020,- Kč bez DPH
Vzhledem ke změnám (viz změna č. 7) bylo nutné provést úpravu ve svítidlech a vypínačích.

14. Změna 14 - změna technologie nátěrů = 33. 627, 83 Kč bez DPH
Po vyhodnoceni materiálového provedení stávajIcIch nátěru v tzv, předsálí hygienických místnosti bylo
rozhodnuto o změně technologie provedení těchto nátěrů.

B) Méně práce

1. Změna 1 - SDK příčky = - 7. 500,- KČ bez DPH
V souvislosti s bodem č. 1 VIce práce byly poníženy náklady uvedené části položkového rozpočtu
,,Vybudování zařIzenI staveniště".

2. Změna 2 - samozavlrače = - 6, 560,- Kč bez DPH
V souvislosti bodem č. 4 VIce práce bylo provedeno vyrovnání cenových rozdílů.

3. Změna 3 - úprava ventilace okenních křídel = - 131.148,- KČ bez DPH



Název akce.' ,,Rekonstrukce hygienického zázemí objektu zš Emila Zátopka"

Vzhledem k vyjádření výrobce stávajících oken o nemožnosti provést úpravu na zamykáni jednotlivých křídel
v požadované poloze bylo rozhodnuto o odečtení celé položky, týkající se této úpravy - viz návaznost na
bod č. 3 - Více práce.

4. Změna 4 - sádrokartonový podhled = - 10. 633,50,- KČ bez DPH
Vzhledem ke stavu stávajícího podh|edu v hlavním vstupu bylo rozhodnuto o jeho ponechání,

5. Změna 5 - stoupačky UT = - 6.387, 50 KČ bez DPH
Při realizaci byly vypuštěny plánované úpravy ÚT.

6. Změna 6 - venkovní úpravy VZT = - 20.583,20 KČ bez DPH
Při realizaci byly vypuštěny venkovní úpravy VZT - osazeni nových mřížek.

7. Změna 7 - zad/ažd'ovacl poklop = - 369,- KČ bez DPH
V souvislosti s bodem č. 12 vÍce práce byl odpočten předpokládaný opravný nátěr na stávajíckn poklopu
kanalizační revizní šachty.

8. Změna 8 - malby = - 13.258,40 KČ bez DPH
V souvislosti s bodem č. 14 vÍce práce (změna technologie malby) bylo odpočteno v rámci položkového
rozpočtu neprovedeni původně předpokládané tech nologie malby.

4. Finanční nák/adp' změnp':
Uvedené dodávky a práce jsou pro zhotovitele vÍce práce a méně práce, které byly zjištěny a požadovány
objednatelem až po zahájení prací na předmětu díla, a které nebylo možné při zpracováni cenové nabídky
veřejné zakázky pro realizaci celé akce předpokládat.
Ocenění uvedených vÍce prací a méně prací bylo provedeno v souladu se Smlouvou o dílo.
Rekapitulace:

1. Více práce
2. Méně práce

CELKEM - navýšeni oproti SOD

229,649,59 Kč bez DPH
-196.439,60 Kč bez DPH

32.210,00 Kč bez DPH
Datum: 10.10.2019

6. StanQvisko technického dozoru stavebníka (TDS): '\
Kontrolou souladu změny se zadávací dokumentací bylo zjištěno, že uvedené dodatečné dodávky a práce
nebyly řešeny v zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele stavby a následně ve Smlouvě o dílo jako
předmět díla. Nově zjištěný stav (včetně požadavků objednatele, vyvolané změny při postupu realizace) a
návrh jejich řešení byly projednány s projektantem a zhotovitelem na jednáních v rámci kontrolních dnů
přímo na stavbě.
Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla a jsou nutné k jeho kvalitnímu dokončení.
TOS provedl kontrolu oceněni dodatečných stavebních dodávek a prací dle přiložených rozpočtů
Změnového listu č. 01 a konstatuje, že ceny víceprací jsou v souladu s ČI. V., odst. 3. (použito položkových
cen rozpočtu, který je přilohou ke Smlouvě o dílo a nové ceníkové položky, které nejsou součástí SOD, ale
jsou odpovídajÍcÍ platné cenové soustavě RTS Brno a.s. v čase předloženi).
Provedení dodatečných dodávek a prací nemá vliv na konečný termín předáni stavby dle Smlouvy o dílo.
změnový list č. 01 má dopad na cenu uvedenou ve Smlouvě o dílo a to navýšení o 32.210,00 Kč bez DPH.
TOS doporučuje příkazci tento ZL č. 01 odsouhlasit.
Dne: 10.10.2019

Str.·2/3



Název akce: ,,Rekonstrukce hygienického zázemí objektu ZŠ Emila Zátopka"

7. Stanovisko qenerá/n/ho projektanta (GP) a autorského dozoru (AD).'
Projektant souhlasí, že se jedná o vícepráce, se kterými nebylo v rámci zadání pro zpracování
projektu uvažováno, byly vyvolány nově vzniklými skutečnostmi při realizaci stavebních prací a
částečně jsou prováděny na žádost objednatele.

Uvedené méně práce rovněž vyplynuly při realizaci stavebních prací.

S navrženým novým technickým řešením souhlasI.

GP (AD) doporučuje ZL č. 01 schválit.
Datum: 10.10.2019

8. Stanovisko zástupce ob/ednate/e:
Objednatel souhlasí se Změnovým listem č. 01.
Změna předmětu díla nabývá platnosti podepsáním dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Ve Zlíně, dne: 11.10.2019

Přílohy ke změnovému listu:
- položkové rozpočty

Str:3h



Změnový list č. 01 - ROZSAH VÍCE A MÉNĚ prací

Rekonstrukce hygienického zázemí objektu ZŠ Emila Zátopka

Popis položky ( bez DPH )

Přlpočty 229 649,59 KČ

Odpočty -196 439, 60 KČ

Absolutní hodnota 426 089,19 KČ
Rozdíl 33 210,00 Kč



.
S: 19KE0018 Rekonstrukce hygienického zařízení objektu ZŠ Emila Zátopka
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Změna 1 SDK příčky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 918,80

1 342090131R00 Úprava nosné konstrukce a opláštěnI SDK příčky pro zřízení kus 3,00000 687,00 2 061,00
otvoru pro dveře jednokřidlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25
kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 1 x opláštěné

2 347015121R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny m2 12,60000 703,00 8 857,80
volně stojící , lx ocelová konstrukce CW 75, tloušťka stěny 95
mm, tloušťka desky 12,5, standard,
'J=iě
- nezbytné ůpíavy desek na pĚis!(jšný rózměr

rcňu ZQLjÍL! 3 Mäfí kc" "m'"" 'e £äc'rtji·.a'tc I'd

eŤmrÄn rrin en T n " + ň trn" 'nní 'm -Cm" fi p!ipzdně

Díl: 64 výplně otvorů 4 267,50
3 642942212R00 Osazeni zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky kus 3,00000 449,50 1 348,50

tloušt'ky 100 mm
bez dodávky zárubně

. . . . : . . -' . .-.' I · . . ·. .. .r .' t, . !j4 ;u '. . J K cIt.-.. . ..;

5 55330450R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu kus 3,00000 973,00 2 919,00
800 mm; h průchodu 1 970 mm; P: závěsy pevné

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 620,00
7 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové m2 9,00000 180,00 1 620,00

podlahy přes 1,9 do 2,5 m
Díl: 99 Staveništni přesun hmot 469,31

8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu t 0,42510 1 104,00 469,31
dosavadních objektů včetně vnějších plášt'ů
výšky do 25 m,

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: VN Vedleiší náklady 150,00
9 005121a vedlejší náklady soubor 0,75000 200,00 150,00

Celkem změna 1 17 425,61
Změna 2 madla

Díl: 3 Svislé a kompietM konstrukce 2 610,00
Madlo svislé ks 2,00 985,00 1 970,00

54 montáž madla ks 2,00 320,00 640,00
Celkem změna č. 2 2 610,00
Změna 3 Zamykatelné kliky

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 176,00
Zamýkatelná klika ks 32,00 193,00 6 176,00
Celkem změna č. 3 6 176,00
Změna 4 Samozavírače

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 342,00
1 766669117R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokováni kus 4,00000 265,50 1 062,00

samozavírače na ocelovou zárubeň
2 54917052R Zavírač dveří hydraulický- stříbrný kus 4,00000 1 920,00 7 680,00
3 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m sada 1,00000 600,00 600,00

50 m vodorovně

Cefkem změna 4 9 342,00
Změna 5 výměna zárubni

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 290,00
1 612401291R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, kus 36,00000 202,50 7 290,00

vápennou štukovou omítkou

Díl: 64 výplně otvorů l 11 790,00
2 642944121RT4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 kus 6,00000 1 965,00 11 790,00

mm, hloubky 110 mm
lisované nebo z úhelrňků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 158,60
3 967031132R00 Přisekáni rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukohv maltu m2 4,50000 138,00 621,00

vápennou nebo vépenocementovou
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900

Změnový list č. 01 - VIce práce - položkový rozpočet



4 968072455R00 Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně m2 9,60000 368,50 3 537,60
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do
1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy do 2 m2

záriib=" c-""íjá 6ks 800.'1970 (3*1 (3 S!

DU: 99 Staveništní přesun hmot 802,10
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu t 0,86713 925,00 802,10

dosavadních objektů včetně vnějších plášt'Ů
výšky do 25 m,

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 783 Nátěry 2 153,70
6 783225600R00 Nátěry kov.stavebnich cbplňk.konstrukcI syntetické 2x email, m2 9,00000 172,00 1 548,CO

í žetné pomocného :éšéni
7 783226100R00 Nátěry kov.stavebnich doplňk.konstrukci syntetické základni, m2 9,00000 67,30 605,70

Díl: 784 Malby 756,00
8 784191201R00 Přípmva povrchu penetrace (näpouštěni) podkladu disperzní, m2 12,00000 16,00 192,00

jednonásobná
9 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, m2 12,00000 47,00 564,00

dvojnásobné

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 859,42
10 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další t 0,97710 211,50 206,66

podlaží
11 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží t 0,97710 651,00 636,09

nad základním podlažím
12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmQt riä skládku do 1 km t 0,97710 198,00 193,47

Včetně naiůZerii na acípra,' it p. a na sk|aclku. Ďéz µOPlätřCu za sKiadku
13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý t 9,77100 14,10 137,77

další 1 km
14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,97710 305,50 298,50
15 979082121R00 Vnitrostaveništni doprava suů a vybouraných hmot příplatek k t 3,90840 34,00 132,89

ceně za každých dalších 5 m
16 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 0,97710 260,00 254,05

Díl: ON Ostatní náklady 600,00
17 007241010R Vedlejší náklady Soubor 1,00000 600,00 600,00

Náklady na v ,'hotovení dokumentace sKutečného provedení stavby a féjl pt edáni abjednate:č v požadovane formě a

Celkem změna č 5 29 409,82
Změna 6 štuky stropů , malby

Díl: 61 Vnitřní úpravy povrchů 37 280,57
1 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem ti. 2 - 3 mm m2 190,11000 196,10 37 280,57

Díl: 783 Nátěry 14 755,25
2 783801811R00 Odstraněni starých nátěrů z omítek stropŮ, oškrabáním m2 190,11000 47,70 9 068,25
3 7B3801812R00 Odstraněni starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 206,80000 27,5Ó 5 687,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 600,00
4 979082151A00 Vnitrostaveništní doprava suů, naloženi , ovoz , likvidace soubor 1,00000 600,00 600,00

Díl: VN VedleišÍ náklady 500,00
5 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 500 00 500,00

Celkem změna č 6 53 135,82
Změna 7 SDK konstrukce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 359,00
1 342263420R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a kus 1,00000 506,00 506,00

sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek do
0,5 m2
V ŕ I ' J " " " ' " 3 l" ', " r "no

2 59591093R dvířka do sádrokartonu pozink; 600 x 600 mm: s tlačným zámkem kus 1,00000 853,00 853,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 620,00
PC 941955001R00 Lešení lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové m2 18,00000 90,00 1 620,00

podlahy do 1,2 m
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 464,99

4 954312301R00 Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami opláštěni m 5,27000 1 037,00 5 464,9C
vodorovných konstrukci dvoustranné od 500X500 mm do 800x800
mm, deskami standard ti. 12,5 mm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 68,38
PC 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu t 0,11397 600,00 68,38

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 25 m,

oborů 801, 803, 811 a 812



Díl: 713 Izolace tepelné 637,00
6 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi m2 2,30000 139,00 319,70

ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem
jednovrsNá

7 6315085921R rohož, pas izolační skelná vlna; ti. 60,0 mm, obj. hmotnost 12,00 m2 3,00000 101,50 304,50
kg/m3:

B 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 6,24200 2,05 12,80

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 913,50
65 767586101RU1 Rošt pro rovnou, Částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu m2 3,75000 650,00 2 437,50

desek, v modulu 600 x 600 mm, úprava osvětlovacích těles,
antikorozní profily - montáž

66 767586201RU3 ...minerální, s rovnou hranou - pouze mcintáž , dodávka kazet m2 3,75000 201,60 756,00
investor

767001001A00 Pomocné stavební práce nezměřitelné , zednické a zámečnické hod 16,00000 420,00 6 720,00
vč.materiálu

Díl: VN Vedlejší náklady 160,00
Vedlejší náklady soubor 1,00000 160,00 160,00

Díl: Elektroinstalace 3 256,00
210001001.AOC kus 1,00000 1 656,00 1 656,00

Vestavné LED svítidla do podhledových systémů M600,
45W, 4000K, živ. 35000hod, lP40 - nový podhled v chodbě,
m.č.1.01, doplněni, napojeno na stávající okruh osvětlení

210001002.A00 ElektroinstalačM práce soubor 1,00000 1 600,00 1 600,00

Celkem změna č 7 22 478,,87
Změna 8 Nákup červených a oranžových obkladů

Díl: 781 Obklady keramické 4 320,00
86 PC cena Příplatek k dodávce obkladu

z? červenou bar.-u ·"'2 17 0000.? 180,00 3 060,00
za oranže', .?(1 barvu n"" 12 C11")ó(' .) 105,00 1 260,00
CELKEM změna č 8 4 320,00

Změna 9 ZTI
Senzorové přis|ušenstvj SANELA dálk.ovl.rad SPI. ks 1,00 639,00 639,00

91 227 Provizorní propoj vody, aby mohl fúngovat zbytek školy hod 2,00 280,00 560,00
23 722232123 Kulový kohout s páčkou G 3/4 kus 2,00 495,00 990,00

Dodávka a montáž krytek topení na podlahy kus 48,00 14,85 712,80
Celkem 2 901,80
Změna 10 Stupačka topení
Topení

1 Provedeni rozvodu CU ON 15 vC fitinek a montáže stupačky m2 30,00000 448,00 13 440,00
topeni prostory hygienických kabin pro ženy

2 Rediátor RADIK KORADO klasik 11/60/40 ks 4,00000 1 792,00 7 168,00
Termohlavice ks 4,00000 340,00 1 360,00
Ventil 3/8" ks 4,00000 350,00 1 400,00
Uzavírací šroubení 3/8" ks 4,0QQCK) 213,C(J 852,00

Celkem změna č 10 24 220,00
Změna 11 Pohybová čidla, bezpečnostní kamery
2ks kamery demontáž/montáž hod 2 540,00 1 080,00
spojováni kabelů - Vodo-topo hod 5 540,00 2 700,00
Přitomnostnľ pohybové čidlo - stropní ks 2,00 1 313,00 2 626,00
Lišta instalační m 30,00 77,94 2 338,20
CYKY-J 3X1.5 , pevně m 30,00 38,27 1 148,10
Nezměřitelné montážní práce hod 5 540,00 2 700,00
vedlejší náklady sada 1,00 300,00 300,00
PřÍtomnostní pohybové čidlo ( navíc dle paní ředitelky) ks 1,00 1 907,00 1 907,00
Wago svorky zamykací ks 24,00 16,80 403,20
Celkem změna Č.11 15 202,50
Změna 12 Zadlažd'ovací poklop

Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání 1 013,76
1 274272140RT3 Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 30 cm, výplň tvárnic m2 0,72000 1 408,00 1 013,76

betonem C 16/20
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 348,00

4 632451441R00 Dop!nění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm m2 0,60000 580,00 348,00

Díl: 8 Trubní vedení 5 407,15
5 899101112A00 Osazeni poklopu s rámem do 50 kg kus 1,00000 277,15 277,15



6 899-A01 Zadlažďovaci poklop 600x600 mm aludeck ad60 , vnější ks 1,00000 4 370,00 4 370,00
rozměr 715x715x70 mm

7 976085312A00 Vybourání poklopu s rámem do 1 m2 kus 1,00000 760,00 760,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10,44
12 771579795R00 Příplatek za epoxidové lepidlo a spár hmotu - plošně m2 0,36000 29,00 10,44

Celkem změna Č.12 6 779,35
Změna 13 Elektro práce v sociálním zařízeni družira
Světlo - demontáž/montáž ks 2 490 980,00
Vypínač - demontáž/montáž " dodávka ks 2 520 1 c40,00
Celkem změna Č.13 2 020,00
Změna 14 Nátěry stěn chodeb

" " """""" 1 etapa , 25 408,88
Díl: 783 Nátěry

Nátěr dvojnásobný stěn včetně penetrace LJULUX m2 1(31.8ĺ000 157,00 25 ·'08,88
RAPID
2 Etapa 218,95

Díl: 784 Malby
Díl: 783 Nátěry

Nátěr dvojnásobný stěn včetně penetrace DULUX m2 52,35000 157,00 8 218,95
RAPID
Celkem změna Č.14 33 627,83
Celkem přípočty 229 649,59



změnový list č. 01 - Méně práce - položkový ozpočet
S: 19KE0018 Rekonstrukce hygienického zařízení objektu ZŠ Emila Zátopka
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Změna 1 SDK příčky
1 005121010R Vybudwání zařízení staveniště Soubor -0,75000 10 000,00 -7 500,00

Nákiaciy s případným zřízením přípojek ene:gň ŕ objéktum
ii"" .mStě . " d Yä"' přip"^ Š h měřicích ?dběm;'ch

miSi a zřizění. př|pra\ a staven ště - protlprachové dě či
zástěny

Celkem změna č. 1 -7 500,00
Změna č. 2 Samozavľrač: '"" '"'" '

Díl: 766 ' Konstrukce truhlářSké -6 560,00
58 766-07-pc výpis tmhlářškých výrobků - odkaz T/05a - D+M dřévěné vnitřní -4,00000 1 640,00 -6 560,00

dveře kus
odpcCet zárutmí
VČdně
- p'esunu l n ot
- kanpletni povrchove úpra -y

- zarijtjné
a h =""'kcyiých a """^c"; " ' cr,strt sci mater á' " Yř" '

Celkem změna č. 2 -6 560,00
Změna č. 3 Odpočet úpravy ventilace oken

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -131 148,00
63 766-12-pc výpis truhlářSkých výrobků - odkaz T/10 - D+M úprava kováni ses -16,00000 7 983,00 -127 728,00

křídla okna + polep okna fólii
64 766-13-pc výpis truhlářSkých výrobků - odkaz T/18 - D+M polep okna fólii ses -2,00000 1 710,00 -3 420,00

Celkem změna č. 3 -131 148,00
Změna č. 4 SDK Kastle, podh|edy

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -10 633,50
65 767586101RU1 ...rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, m2 -6,95000 650,00 -4 517,50

v modulu 600 x 600 mm, úprava osvětlovacích těles, antikorozní
profúy - montáž

66 767586201Rlj3 ...minerální, s rovnou hranou - dodávka - specifikace součinitelu m2 -6,95000 880,00 -6 116,00
zvukové pohltivosti a třídy zvukové pohltivosti podle výkresu
D.1.1.10
Celkem změna č. 4 -10 633,50
Změna č. 5 Stupačka topení
Topení

96 232 Demontáž původních připojek k radiátorům (4ks) hod -6,00 280,00 -1 680,00
97 233 Osazeni původních radiátorů na nové konzoly (4ks) hod -4,00 280,00 -1 120,00
98 234 Nové připojeni radiátorů na původní stoupačku (4KS) hod -10,00 280,00 -2 800,00

NÁTĚRY SYNTETICKÉ POTRUB| DO ON 50 MM
83 783324240 dvojnásobné s lx emailováním m2 -3,00 262,50 -787,50

Celkem změna č. 5 -6 387,50
Změna č. 6 Venkovní úpravy VZT
ZařIzení č. 1.01 - Větrání hygienických zařízení -
m.č. 2.02 až 2.05

1.02 Protidešťová žaluzie - vel. 200 x 200 ks -1 921 -920,70
montáž kg -2 276 -552,20
Zařízení č. 2.01 - Větráni hygienických zařízeni -
m.č. 2.06 až 2.08

2.02 Protidešťová žaluzie - vel. 200 x 200 ks -1 921 -920,70
montáž kg -2 276 -552,20
Zařízení č. 3.01 - Větrání hygienických zařízenI -
m.č. 3.02 až 3.05

3.02 Protidešťová žaluzie - vel. 200 x 200 ks -1 921 -920,70
montáž kg -2 276 -552,20
Zařízení č. 4.01 - Větrání hygienických zařízení -
m.Č. 3.06 až 3.09

4.02 Protideštbvá žaluzie - vel. 200 x 200 ks -1 921 -920,70
montáž kg -2 276 -552,20
Zařízení č. 5.01 - Větrání hygienických zařízení -
m.č. 4.02 až 4.05

5.02 Protidešťová žaluzie - vel. 200 x 200 ks -1 921 -920,70



montáž kg -2 276 -552,20
ZařIzenI č. 6.01 - Větráni hygienických zařízení
m.č. 4.06 až 4.08

6.02 Protidešťová žaluzie - vel. 200 x 200 ks -1 921 -920,70
montáž kg -2 276 -552,20
ZařIzení č. 7.01 - Větrání hygienických zařIzeni -
m.č. 5.02 až 5.05

7.02 Protidešťová žaluzie - vel. 200 x 200 ks -1 921 -920,70
montáž kg -2 276 -552,20
Zařízení č. 8.01 - Větrání hygienických zařIzení
m.č. 5.06 až 5.09

8.02 Protidešťová žaluzie - vel. 200 x 200 ks -1 921 -920,70
montáž kg -2 276 -552,20
HSV lešení
pronájem vysokzdvižné plošiny (do výšky 18,5 m) hod -16 550 -8 800,00
Celkem změna č. 6 -20 583,20
Změna Č.7 Zadlažďovaci poklop

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -369,00
47 767-PC-01 Odstraněni původního nátěr a provedení nového dvojnásobného kompl -1.00000 369.00 -3(39.00

nátěru poklopu revizní šachty
Celkem změna č. 7 -369,00
Změna č. 8

·mwpä— -iq 195,92
Díl: 784 Malby

784 41-2 Penetrace (napouštěni) podkladu
88 784191201R00 ...chsperzní, jednonásobná m2 -161,84000 16,00 -2 589,44

784 45 Malby z mahřských směsi se začiStěním
89 784195212R00 ...otěruvzdorné, bělost 82 %, dvojnásobné, barevnost malby urči m2 -161,840(jO 47,00 -7 506 48

investor podle podlaží

2 Etapa -3 062,48
Díl: 784 jMalby

784 45 Malby z ma\ířských směsí se začiStěním
63 784195214R00 ...otěruvzdorné, matné, dvojnásobné, omyvatelné, barevnost malby m2 -52,35000 58,50 -3 062,48

urči investor - výška 1,5 m
P Y

1 1 K" ' " "'" ': 'I; ľ , J W :J u

'.Ú"' ii 'TLS ·J iéŕ CZ" ". .
Stěny cňcjcma: 5,5"' !,5 8.2500"

Celkem změna č. 8 -13 258,40
Celkem odpočty - _ -196 439,60

,

l

j
l

F


